
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2024 - CBIOTEC - DBCM (18.63)

Nº do Protocolo: 23074.022338/2024-78
João Pessoa-PB, 19 de Março de 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR DO CENTRO DE BIOTECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, RESOLVE:

Designar os docentes TITULARES: Profa. Dra. Maria de Fátima Agra (DB/CBiotec/UFPB), Prof. Dr. Luciano Coutinho
Silva (DBCM/CBiotec/UFPB), Profa. Dra. Adna Cristina Barbosa de Sousa (DBCM/CBiotec/UFPB); SUPLENTES: Prof.
Dr. Eneas Ricardo de Moraes Gomes (DB/CBiotec/UFPB); Prof. Dr. Ian Porto Gurgel do Amaral (DBCM/CBiotec/UFPB),
Profa. Dra. Maria do Socorro de França Falcão (DBCM/CBiotec/UFPB), para comporem a banca examinadora referente
ao concurso público para professor substituto, T-20, área Sistemática Vegetal e Morfoanatomia Vegetal. Esta portaria entra
em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 19/03/2024 16:37 )
KRISTERSON REINALDO DE LUNA FREIRE

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1961965

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 19/03/2024 e o código de verificação:

1d6660cd4f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

